令和○年○月○日
株式会社〇
〇部
〇 〇 様
株式会社〇
○部
○ ○
AI空気清浄機「クリアエアX」の売行き状況ご照会
拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が本春より全国量販店にて新発売いたしましたAI空気清浄機「クリアエアX」につきまして、販売開始以降の売れ行き状況についてご確認申し上げたく、ご照会のお願いを差し上げております。

販売店舗様におかれましては、店頭でのご展開状況や地域ごとの販売傾向なども加味し、今後のマーケティング・キャンペーン施策を検討している次第です。
つきましては、下記の回答用紙にご記入のうえ、お手数ですが〇月〇日までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

また、市場でのご反響や店頭での顧客ご要望、在庫数・販促資材の追加希望等がございましたら、自由記入欄にてご教示いただけますと幸いです。

ご多忙の折恐縮ですが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
まずは書面をもちまして、売行き状況のご照会まで申し上げます。
敬具